SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM Y TẾ EA KAR

Số:          /TM-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea Kar, ngày         tháng       năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Về việc đo đạc và thực hiện báo cáo môi trường lao động để xác định chế độ độc hại

cho viên chức, người lao động tại các khoa phòng thuộc Trung tâm Y tế Ea Kar

Kính gửi: Quý đơn vị cung cấp dịch vụ đo đạc và báo cáo kết quả quan trắc môi trường.

Để có cơ sở xác định chế độ độc hại cho viên chức, người lao động tại các khoa phòng

thuộc TTYT Ea Kar. Nay TTYT Ea Kar kính mời Quý đơn vị quan tâm, có đủ năng lực và

kinh nghiệm trong lĩnh vực cung cấp đo đạc và báo cáo kết quả quan trắc môi trường lao động

với nội dung cụ thể như sau:

1. Nội dung công việc:

- Tên hàng hóa/dịch vụ: Đo và báo cáo kết quả thực hiện quan trắc môi trường lao

động tại khoa phòng thuộc TTYT Ea Kar.

- Thông số kỹ thuật/Yêu cầu chất lượng: có phụ lục đính kèm.

- Số lượng: 05 danh mục

- Thời gian thực hiện dự kiến: tháng 12/2025

- Địa điểm giao hàng/thực hiện: các khoa phòng thuộc Trung tâm Y tế Ea Kar.

2. Hồ sơ yêu cầu báo giá gồm:

- Báo giá chi tiết theo phụ lục kèm theo. (Ghi rõ đơn giá, thành tiền, thuế GTGT nếu

có)

- Các giấy tờ pháp lý liên quan: Giấy phép đăng ký kinh doanh, mã số thuế, giấy chứng

nhận đủ điều kiện kinh doanh, hợp đồng tương tự (Hồ sơ năng lực).

3. Thời hạn gửi báo giá: Trước 16h00 phút ngày 03/12/2025

- Hình thức gửi: Gửi qua đường bưu điện.

- (Ghi rõ trên bì thư: "Báo giá đo và báo cáo thực hiện quan trắc môi trường lao động

- Không mở trước ngày 03/12/2025")

4. Địa chỉ nhận báo giá:

Trung tâm Y tế Ea Kar. Địa chỉ: Số 40 Trần Hưng Đạo, xã Ea Kar, tỉnh Đắk Lắk.

Trung tâm Y tế Ea Kar rất mong nhận được sự hợp tác từ Quý đơn vị. Trân trọng cảm

ơn./.

       Nơi nhận:
      - Như trên;

       - Ban GĐ (để b/c);

       - Phòng DS-TTGDSK (đăng tải);

       - Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Hùng

PHỤ LỤC
( Đính kèm Thư mời Báo giá số:        /TM-TTYT ngày      tháng 11 năm 2025 của Trung tâm Y tế Ea Kar)

TT Nội dung  Đơn vị Số lượng  Ghi chú

1 Vi khí hậu (Nhiệt độ, độ ẩm, vận tốc gió) mẫu 66

2 Tiếng ồn chung mẫu 66

3 Ánh sáng mẫu 66

4 Bụi toàn phần mẫu 15

5 Hóa chất mẫu 27

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T15:06:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Xuân Hạnh<lexuanhanh@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-27T16:00:30+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T16:18:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ EA KAR<ttyteakar@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T16:18:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ EA KAR<ttyteakar@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T16:18:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ EA KAR<ttyteakar@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T16:18:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ EA KAR<ttyteakar@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T16:18:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ EA KAR<ttyteakar@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T16:18:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ EA KAR<ttyteakar@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T16:18:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ EA KAR<ttyteakar@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!